合同变更前征求意见公示表

依据《深圳市龙岗区财政局关于进一步规范政府采购合同管理相关事项的通知》有关规定，

深圳市龙岗区宝龙街道办事拟对 2025 年龙岗区宝龙街道城市管家服务项目合同进行部分条款变

更，现将有关情况向社会大众征求意见：

采购项目名称： 龙岗区宝龙街道城市管家服务采购项目合同

采购项目编号：LGCG2023000366A

合同金额（万元）：17730.514286

中标供应商：深业物业运营集团股份有限公司

变更内容描述：

根据《龙岗区宝龙街道城市管家服务采购项目合同》车辆配备要求，该项目需配备纯电动密

闭式桶装垃圾车 8辆，纯电动自装卸式垃圾车 25 辆。为进一步改善市容环境，结合现场作业情况

及环境卫生测评考核需求，现申请对该项目合同中部分清运车辆配置进行优化调整。结合辖区城

中村分布情况，根据需求优化调整后，纯电动密闭式桶装垃圾车为 18 辆（调增 10 辆），纯电动

自装卸式垃圾车为 15 辆（调减 10 辆），总车辆配置数量不变，此次优化配置根据实际需求发生

变化，变更合同相关条款，需与供应商乙方深业物业运营集团股份有限公司及丙方深业城市运营

服务（深圳）有限公司签订补充协议予以明确。

合同变更的理由及相关说明：

为进一步改善市容环境，结合现场作业情况及环境卫生测评考核需求，现申请对该项目合同

中部分清运车辆配置进行优化调整，申请变更龙岗区宝龙街道城市管家服务采购项目合同（以下

简称《合同》）中的车辆、设备配置要求，纯电动密闭式桶装垃圾车由 8 辆调整为 18 辆（调增

10 辆），纯电动自装卸式垃圾车由 25 辆调整为 15 辆（调减 10 辆），车辆数量总体不变。

征求意见期限：从 2025 年 6 月 12 日至 2023 年 6 月 18 日（公示时间 5 个工作日）

联系方式：

采购人：深圳市龙岗区宝龙街道办事处

地址：深圳市龙岗区宝龙街道冬青路 18 号

联系电话：0755-23255380 传真：0755-23255385

合同备案机构：深圳市龙岗区财政局

地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦 3楼

联系电话：0755-28683054

备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、

联系电话）将意见反馈至采购人。